Scheda Tecnica
Tassello Prolungato Universale con Vite TE 'VS31'
Caratteristica Descrizione
Tipologia Tassello in nylon prolungato con bordo svasato e speciali
alette antirotazione brevettate.
Vite Completo di speciale vite a legno testa esagonale falsa
rondella con impronta a 6 lobi.
Certificazione Certificato ETA-CE.
Applicazioni Fissaggi universali su murature piene, materiali vuoti,
murature forate e calcestruzzo aerato autoclavato.
Codice Diametro x
Lunghezza
Codice Articolo Pezzi per
confezione
2736902 Ø 8x80 mm VS3108080 50 pz
2736904 Ø 8x100 mm VS3108100 50 pz
2736906 Ø 8x120 mm VS3108120 50 pz
2736908 Ø 10x80 mm VS3110080 50 pz
2736910 Ø 10x100 mm VS3110100 50 pz
2736912 Ø 10x120 mm VS3110120 25 pz
2736914 Ø 10x140 mm VS3110140 25 pz
2736916 Ø 10x160 mm VS3110160 25 pz
2736918 Ø 10x200 mm VS3110200 25 pz
2736920 Ø 10x230 mm VS3110230 25 pz
Dimensioni e Peso
Dimensioni variabili in base alla misura selezionata (Ø 8 mm e Ø 10 mm con lunghezze da 80 mm a 230 mm). Peso
variabile in funzione della dimensione e della confezione.
Le informazioni tecniche riportate possono subire variazioni senza preavviso. Installazione da effettuarsi secondo
normativa vigente.